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36. Jastrzębia Port  - Jastrzębia Góra  

https://jastrzebiaport.pl/ 

Jastrzębia Port to 15 luksusowych  parterowych domków 4-6 osobowych, w tym jeden domek 
przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. W każdym domku są dwa pokoje 
dwuosobowe, pokój dzienny z rozkładaną sofą, TV naziemną, aneks kuchenny oraz łazienka z 
prysznicem. Przy każdym domku do dyspozycji gości jest murowany grill i stół zewnętrzny dla 
4-6 osób. Na wyposażeniu jest też duży parawan plażowy. Do dyspozycji gości basen, siłownia. 

 

Domek przystosowany  wyposażony jest w dużą łazienkę, jeden pokój dwuosobowy, aneks 
kuchenny oraz pokój dzienny z rozkładaną sofą. Jest też odpowiednia przestrzeń do 
poruszania się na wózku. Niestety brak siedzenia pod prysznicem i szafka pod umywalką jest 
zabudowana. Ośrodek nowy i zadbany, infrastruktura przyjazna osobom na wózku. 

 

   

https://jastrzebiaport.pl/
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37. Domus Mater – Kraków 

https://domusmater.pl 

Domus Mater to obiekt dla tych, którzy cenią sobie spokój i domową atmosferę. Gustownie 
urządzone pokoje są wyposażone w łazienki i telewizory. Do dyspozycji Gości są także: 
kaplica, biblioteka, hol rekreacyjny z kącikiem zabaw dla najmłodszych, monitorowany 
parking oraz ogród z tarasem. Restauracja zaprasza na pyszne śniadania podawane w formie 
bufetu. Napoje i słodkości można zamawiać w zlokalizowanej przy recepcji kawiarence. 

 

Obiekt Domus Mater usytuowany jest 4,5 km od Starego Miasta. Odległość do dworca 
kolejowego/autobusowego Kraków Główny wynosi 5,2 km (bezpośrednie połączenie 
tramwajowe). Domus Mater dzielą niespełna 4 km od hali Kraków Arena oraz centrum 
kongresowo-wystawowego EXPO Kraków. 

 

Przed obiektem podjazd, teren wokół równy i zadbany, w budynku winda. Z tyłu budynku 
znajduje się jeszcze jedno wejście. Jest tam zupełnie płasko, a drzwi otwierają się 
automatycznie - po zbliżeniu karty od drzwi pokoju do czytnika.  

  

Pokój 1203 wyposażony jest jak standardowy pokój typu twin, ale jest również specjalnie 
dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych, tak aby zapewnić możliwie najbardziej 

https://domusmater.pl/
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komfortowe warunki pobytu. Przygotowane udogodnienia to: poszerzone drzwi, przestronny 
pokój, dodatkowy pokój sypialny dla opiekuna, duża łazienka z poręczami, niską umywalką i 
otwartym prysznicem. Poruszanie się po obiekcie na wózku nie stanowi problemu. 

 

38. Villa Grand Solis - Świnoujście 

http://villa-solis.pl/ 

Stylowa i kameralna willa znajduje się w Świnoujściu niedaleko dzielnicy uzdrowiskowej, 

niecałe 600m od wspaniałej, słynącej ze swojej szerokości i pięknego piasku plaży oraz 900m 

od centrum miasta. Villa Grand Solis dysponuje windą, pokojami przystosowanymi dla osób 

niepełnosprawnych oraz parkingiem, który jest dodatkowo płatny. 

 

Pokój 2-osobowy ma ok. 20 m2 i przeznaczony jest dla osób niepełnosprawnych. Mamy tu 

do dyspozycji duże łóżko, balkon, łazienkę z uchwytami, prysznic bez brodzika, brak jednak 

siedziska pod prysznicem. W całym obiekcie spokojnie, czysto i nowocześnie, w cenę noclegu 

wliczone jest śniadanie. 

 

 

39. Hotel Anek – Mrągowo 

http://hotelanek.pl/    

Hotel Anek położony jest w malowniczej części Mrągowa, nad brzegiem jeziora Czos, wzdłuż 

którego ciągnie się wygodna promenada. Obiekt oferuje gościom komfortowy wypoczynek w 

przystępnych cenach, smaczną regionalną kuchnię w działającej na terenie obiektu restauracji 

oraz  strefę relaksu. Przy wejściu do hotelu podjazd. 

http://villa-solis.pl/
http://hotelanek.pl/
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Z każdego pokoju rozciąga się wspaniały widok na jezioro. Z tarasu restauracji można zejść na 
promenadę spacerowo-rowerową. Goście chwalą przyjazną atmosferę tego miejsca. 

 

W hotelu brak barier architektonicznych. 5 pokoi zostało przystosowanych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. Zostały zaprojektowane i zaaranżowane w taki sposób, by nie stwarzać 
przeszkód osobom poruszającym się m.in. na wózkach inwalidzkich. Pokoje mają ok. 30m2,  
w łazience są uchwyty, siedzisko pod prysznicem oraz nisko umieszczone lusterko. 

 

 

40. Camping pod brzozami – Ustronie Morskie 

http://brzozy.pl/  

Camping**** Pod Brzozami  jest w pełni przygotowany dla osób z niepełnosprawnością 
ruchową. Cały obiekt poprzecinany jest wybrukowanymi, szerokimi ciągami 
komunikacyjnymi, którymi bez przeszkód można dotrzeć na wózku do najważniejszych miejsc 
na campingu takich jak: drogi ewakuacji, parking dla osób niepełnosprawnych, sanitariaty dla 
osób niepełnosprawnych, kuchnia, sala zabaw, recepcja. Łatwo jest też wyjechać z naszego 
obiektu i utwardzoną drogą dotrzeć do centrum miejscowości. 

http://brzozy.pl/
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Specjalnie dla osób niepełnosprawnych częścią infrastruktury jest w pełni wyposażony 
sanitariat oraz wymiarowe miejsce parkingowe. W ofercie campingu są dwa pokoje 
dwuosobowe przystosowane do wypoczynku osób z niepełnosprawnością ruchową. 

W pokoju znajduje się dwuosobowe łóżko, telewizor, lodówka, czajnik, sprzęt plażowy, a 
także składany stolik. Ogólnodostępna kuchnia jest w tym samym budynku w odległości 
kilkunastu metrów, też na parterze. W budynku tym znajduje się także świetlica.                    
Do łazienki prowadzą drzwi przesuwne bez progów, ułatwiające poruszanie się na wózku. W 
łazience przy ubikacji i pod prysznicem zamontowane są dwa uchwyty do podtrzymania. Jest 
też obniżona umywalka przystosowana dla osób poruszających się na wózku. Pod prysznicem 
nie ma brodzika, ani żadnego progu, jest natomiast stołek ułatwiający kąpiel. 

 

 

41. Domki Natalia Rest – Tałty 

Obiekt Natalia Rest domki & camp położony jest w miejscowości Tałty i oddalony tylko 4km 
od miasteczka Mikołajki. Do dyspozycji gości są 2 domki 4-6 osobowe. Domki dysponują 
tarasem, podjazdem i zapewniają w pełni wyposażoną kuchnię, kominek, część 
wypoczynkową z sofą i telewizorem oraz łazienkę z prysznicem. Na miejscu dostępny jest 
ogród, sprzęt do grillowania i plac zabaw dla dzieci. Na terenie obiektu jest niewielki 
zarybiony staw. Jest również CAMPERPLATZ gdzie można stanąć camperem, jak również 
samochodem osobowym i rozbić namiot. W sąsiedztwie domków znajduje się plac zabaw dla 
najmłodszych oraz plaża wiejska  Obiekt nie posiada własnej strony internetowej. 
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W domkach znajduje się piec kominkowy wolnostojący, sprawdzający się w chłodniejsze dni.  
Przy tarasie znajduje się łagodny podjazd umożliwiający łatwe poruszanie się dla osób na 
wózku. W łazienkach zamontowane są uchwyty przy toalecie . Na wyposażeniu jest krzesło 
pod prysznic .Prysznic bez brodzika, umywalka niestety zabudowana. Nie jest to łazienka 
idealnie przystosowana, ale osoby z lżejszą niepełnosprawnością powinny sobie tu poradzić. 

 
 
 
 

42. Willa Siklawa – Zakopane 
 
https://willasiklawa.pl/willa-siklawa/ 
 

Willa Siklawa to kompleks składający się z dwóch domów znajdujących się w dużym ogrodzie 
z pięknym widokiem na góry. Ogromnym atutem ośrodka jest przestrzeń dookoła  willi, gdzie 
znajdują się atrakcje : boiska, basen odkryty, plac zabaw , wiata grillowa. Obiekt oferuje też 
pełne wyżywienie. Wewnątrz świetlica, kominek, mini siłownia, stoły do gry. 
 

  

https://willasiklawa.pl/willa-siklawa/
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Obiekt dysponuje 3 pokojami parterowymi przystosowanymi dla osób poruszających się na 
wózkach - przede wszystkim jest duża łazienka z poręczami i krzesełkiem pod prysznicem , 
prysznic jest bez kabiny. Pokoje są dwu lub trzyosobowe. 

Parking posiada jedno miejsce wyznaczone dla samochodu, ale jak będzie  potrzeba można 
zarezerwować więcej. Teren przy obiekcie jest wyłożony kostką ,więc spokojnie można się 
poruszać wózkiem . Jest też osobne wejście na stołówkę, gdzie bez problemy wjedzie osoba 
na  wózku. Kontaktowi właściciele oraz dobre opinie wczasowiczów to kolejne zalety tego 
miejsca. 

  

 
43. Willa Stachoń – Zakopane 

 
https://willastachon.pl/ 
 
 

Willa Stachoń jest nowo otwartym obiektem położonym w malowniczej części Zakopanego, 
u stóp kompleksu narciarskiego Harenda. Do dyspozycji gości są 22 pokoje, w tym jeden 
przeznaczony dla osób niepełnosprawnych. Na terenie obiektu parking, żwirowa, 
utwardzona nawierzchnia, wejście bez progu, w środku winda do dyspozycji gości. 
W cenę komfortowego noclegu wliczone jest śniadanie. 
 

  
 

Pokój przystosowany dla osoby niepełnosprawnej jest 2-osobowy i niezbyt duży. Mieści się 
na 3 piętrze. Nie posiada balkonu. W łazience są potrzebne uchwyty, obniżona umywalka, 
prysznic otwarty z zasłoną i mobilnym stołkiem do kąpieli oraz dużo miejsca dla wózka. 
 

https://willastachon.pl/
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Na stronie internetowej obiektu znajdują się wszystkie informacje, które są istotne dla osób 
niepełnosprawnych oraz zdjęcia pokoi i łazienki w pokoju przystosowanym. Właściciele 
zawsze chętnie  służą pomocą, nawet w nietypowych sprawach. 
 

  
 
 

44. OW Andrzejówka – Muszyna 
https://www.ow-andrzejowka.pl 
 

Andrzejówka to urokliwy przysiółek położony w Popradzkim Parku Krajobrazowym w 
malowniczym zakolu rzeki Poprad, który zaprasza do spędzenia niezapomnianych chwil w 
enklawie ciszy i spokoju.  
Jego atuty to : 
- niepowtarzalny mikroklimat 
- zapierające dech w piersiach widoki 
- doskonała kuchnia regionalna 
- rzeka Poprad na wyciągnięcie ręki 
- kontakt z przyrodą 

 
 

Dla  gości przygotowano 136 miejsc w segmentach mieszkalnych usytuowanych nad 
Popradem. Segmenty rodzinne (czteroosobowe) posiadają salon, sypialnie, przedpokój oraz 

https://www.ow-andrzejowka.pl/
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łazienkę; każdy z nich posiada dwa niezależne wyjścia na zewnątrz, w tym jedno przez taras. 
W dwóch pokojach studio (4 os., rodzinnych), w segmencie D, łazienki przystosowane są do 
potrzeb osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach.  
 

 
Pokoje są skromnie urządzone. Brak radia , telewizora, może być też problem z internetem, 
ale to dla wielu z nas atuty. Obsługa miła i pomocna. Można zabrać ze sobą zwierzaka  
Samochód można postawić kilka metrów od pokoju. Teren ośrodka jest wyłożony kostką i nie 
utrudnia poruszania się. Do budynku głównego, w którym znajduje się jadalnia,  jest podjazd 
dla wózków. Jeśli lubicie odciąć się od świata, to warto sprawdzić to miejsce. 
 

45. Leśny Ośrodek Szkoleniowo -Wypoczynkowy  "Nagórzyce" nad 

Zalewem Sulejowskim 

https://nagorzyce.lodz.lasy.gov.pl/                                                                                            

Ośrodek położony jest na granicy Sulejowskiego Parku Krajobrazowego nad Zalewem 

Sulejowskim i rzeką Pilicą. Oferuje on  wygodnie urządzone apartamenty i pokoje. Dysponuje 

24 pokojami dwuosobowymi, 2 dwuosobowymi apartamentami, 4 pokojami trzyosobowymi 

typu studio oraz  trzyosobowym pokojem dla osób niepełnosprawnych. 

 

 

https://nagorzyce.lodz.lasy.gov.pl/
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Wejście bez progu, duży parking, siłownia pod chmurką, wiata grillowa, teren wyłożony 

kostką.  

Nad pobliskim zalewem można skorzystać ze strzeżonego kąpieliska z plażą, przystani 

wodnej i wypożyczalni kajaków. Stąd można organizować wycieczki do pobliskich lasów oraz 

innych atrakcji dostępnych dla osoby na wózku: Niebieskie Źródła; Skansen Rzeki Pilicy; 

Ośrodek Hodowli Żubrów; Groty Nagórzyckie; Spała – plaża , ścieżka rowerowo- spacerowa, 

deptak oraz zamek i plaża w Inowłodzu. Polecamy też wizytę w ośrodku w Zakościelu. 

  

46. Centrum Rehabilitacyjno – Wypoczynkowe     
COMPLEX - Makoszyn 

Centrum znajduje się w malowniczej i spokojnej wiosce Mąkoszyn. Jest to miejsce ze 
wspaniałą kuchnią, profesjonalnym zapleczem oraz dostosowane do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. Właściciel sam porusza się na wózku, więc rozumie , jak nikt inny, nasze 
potrzeby. Teren ośrodka ukwiecony, zadbany i bez barier. Do budynku podjazd. 

 

Obiekt posiada 3 dostępne dla osób na wózkach – pokoje trzyosobowe z przystosowaną 
łazienką oraz 12 pokoi dwuosobowych , stołówkę, salę do kinezyterapii, gabinet masażu, salę 
do terapii zajęciowej, salę fizykoterapii, pełnowymiarową łazienkę dostosowaną do potrzeb 
osób niepełnosprawnych. W namiocie mamy dostęp do stołu do  gry w bilard i innych 
rozrywek. Cisza i profesjonalna obsługa sprzyjają regeneracji i odpoczynkowi. 

 

 

47. Oliwia Medical Spa - Skomielna Czarna  

https://oliviaspa.pl/hotel/ 

https://oliviaspa.pl/hotel/
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Hotel Olivia Medical Spa to nowo otwarty obiekt usytuowany wśród malowniczych wzgórz 

Beskidu Makowskiego w miejscowości Skomielna Czarna, położony w odległości 50 km od 

Krakowa. Posiada on monitorowany parking dla 50 samochodów, dobrze rozwiniętą 

strefą  SPA&WELLNESS oraz nowoczesne i starannie wyposażone w specjalistyczne 

urządzenia centrum rehabilitacyjne. Wśród zabiegów rehabilitacyjnych wykonuje się tu 

kinezyterapię, fizykoterapię, balneologię, masaże lecznicze, krioterapię miejscową.  

  

Hotel dysponuje oczywiście pokojami przystosowanymi dla osoby na wózku. Łazienka jest 
niewielka, ale posiada niezbędne udogodnienia. Pokój nowoczesny i przestronny. W obiekcie 
winda, brak progów, teren przed hotelem wyłożony równą kostką, taras bez barier. 
Piękne widoki, świetne miejsce na wypoczynek w ciszy i w zgodzie z naturą. 
 

  
 
 

48. Ośrodek – hostel Sowa – Lipniak k/ Suwałk 
 
http://www.zazsowa.pl/ 
 
Hostel Sowa położony jest ok.10 km od Suwałk w otulinie Wigierskiego Parku Narodowego z 
dala od cywilizacji. Mamy tu zapewniony spokój i czyste powietrze. Dojazd mało 
komfortowy, droga momentami wąska , a teren pagórkowaty. 
 

  
 

http://www.zazsowa.pl/
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Do budynku prowadzi wygodny podjazd. Poruszanie się po parterze obiektu bez barier, min. 
do restauracji. Pokój przystosowany znajduje się na parterze, obok pomieszczeń 
administracji i mogą tu przenocować 3-4 osoby. Jest on przestronny, ale niezbyt komfortowy 
i skromnie wyposażony. Brak niestety lampki nocnej, telewizora czy rolety w oknie. 
 

  
 
Łazienka jest przestronna, posiada uchwyty, przenośny stołek kąpielowy i składaną kabinę. 
Lustro jest zawieszone wysoko i osoba na wózku nie może z niego skorzystać. Umywalka 
tradycyjna, z szafką , która bardzo przeszkadza , drzwi do pokoju i łazienki  szerokie. 
 

  
 
W cenie noclegu śniadanie, również skromne. Ośrodek jest w starym stylu, przystosowanie 
ma kilka elementów do korekty, ale nie mieliśmy innego noclegu do wyboru w tej okolicy. 
 

49. Hotel Premiere Classe Wrocław Centrum 
  
Hotel położony jest w bardzo spokojnej okolicy Wrocławia w dzielnicy Krzyki. Jest to obiekt 
zadbany i pozbawiony barier. Przy hotelu duży parking , dodatkowo płatny, ale pan na 
recepcji nie pobrał od nas opłaty za miejsce parkingowe dla niepełnosprawnych, które 
znajduje się przed wejściem, przed bramką parkingową. Wejście bez progu, w holu 2 windy. 
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Pokój przystosowany dla osób niepełnosprawnych mieści się na 3 piętrze. My nocowaliśmy 
w pokoju nr 301 , który można połączyć z pokojem obok. Wyposażenie podstawowe, ale 
pomieszczenie funkcjonalne i wystarczająco duże, aby swobodnie poruszać się wózkiem. Jest 
telewizor, a z okna mamy widok na Sky Tower. W pokoju klimatyzacja. 
 

  
 
Łazienka jest bardzo jasna i funkcjonalna, z oknem. Lustro uchylne, niezbędne uchwyty i 
solidny stołek pod prysznic. Wszystko pachnie i  lśni czystością. Dla gości przygotowano 
ręczniki oraz jednorazowe kubeczki. 
 

 
 
Za nocleg ze śniadaniem zapłaciliśmy 170 zł ( sierpień 2020) . Śniadanie w dogodnych 
godzinach, bardzo duży wybór. Przemiła obsługa to kolejna zaleta pobytu w tym hotelu. 
 

 
 
Jedynym minusem hotelu jest brak obniżonej recepcji. Miejsce parkingowe dla ON powinno 
być standardowo bezpłatne po okazaniu karty parkingowej. Wtedy obiekt mógłby uzyskać 
nasz  CERTYFIKAT BEZ BARIER.  
 

50. Hotel Zamek Bobolice 
 
http://www.zamekbobolice.pl/ 

http://www.zamekbobolice.pl/
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Hotel położony jest u podnóża zamku w Bobolicach. Możemy odpoczywać tutaj w 
kameralnych i stylowych pokojach , z których rozciąga się widok na jurajskie krajobrazy.       
W cenę noclegu wliczone jest śniadanie oraz zwiedzanie zamku. Samochód możemy zostawić 
przy wejściu lub na dużym parkingu przy restauracji. Nie wymagana jest opłata. 
 

 
 
Hotel dysponuje 40 pokojami, z których 2 są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. 
Pokoje są 2-osobowe, komfortowe i posiadają łazienki wyposażone w niezbędne poręcze i 
uchwyty. Brodzik bez progu, odpowiednia ilość miejsca do manewrowania wózkiem. Hotel 
jest czysty, ciepły i przestronny. Goście są zadowoleni z lokalizacji, posiłków i obsługi. 
 

 
 
Teren przed hotelem brukowany, wejście bez progu. Obok hotelu restauracja z widokiem na 
zamek. Stoliki również na zewnątrz, wejście bez barier. Teren wokół hotelu pagórkowaty. 
 

 
 
 

Część zdjęć jest własnością obiektów i pochodzi z ich stron internetowych.  
 

http://brzozy.pl/wp-content/uploads/2018/12/parking-1.jpg
http://brzozy.pl/wp-content/uploads/2018/12/parking-1.jpg

